
Kuşadası Çeşme Pamukkale
Turu - Ramazan Bayramı Özel

İzmir (Çeşme) - Aydın (Kuşadası) - Denizli (Pamukkale)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı)
21:30 - İstanbul - Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı
22:00 - İstanbul - Gayrettepe Metro İstasyonu (Denizbank karşısı)
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü İspark Otoparkı
23:10 - İstanbul - Kozyatağı Hilton Otel Yanı ( Yenisahra Köprüsü Otobüs Durağı )
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:30 - Kocaeli - Gebze Center Önü ( Lukoil Petrol İstasyonu Girişi )
01:15 - Bursa - Bursa Özdilek (Hilton Hotel Yanı)
01:20 - Bursa - Beşevler Carrefour Karşısı (Shell İstasyonu)

Gezilecek Yerler: İzmir (Çeşme), Aydın (Kuşadası), Denizli (Pamukkale)

PROGRAM

Kuşadası Çeşme Pamukkale Turu 

Ramazan Bayramı Özel - 2 Gece Konaklamalı



1 Gün: İstanbul - İzmir

 Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi alarak gece yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Efes Antik Kenti - Meryem Ana Evi - Alaçatı - Çeşme

 Sabahın erken saatlerinde, siz değerli misafirlerimizle buluşarak GO TURKEY organizasyonuyla unutulmaz bir
Ege yolculuğuna başlıyoruz. İstanbul’dan hareket ettikten sonra, keyifli bir gece yolculuğunun ardından İzmir
sınırlarına giriş yapıyoruz. İlk durağımız, antik dünyanın en önemli kentlerinden biri olan Efes Antik Kenti.
Rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz gezimizde; Celsus Kütüphanesi, Büyük Tiyatro, Hadrian Tapınağı,
Agora ve Trajan Çeşmesi gibi göz kamaştıran yapıları keşfediyoruz. Bir zamanlar büyük bir medeniyetin merkezi
olan bu tarihi bölge, geçmişin ihtişamını günümüze taşıyor. Efes’teki turumuzun ardından Meryem Ana Evi’ne
doğru yola çıkıyoruz. Hristiyan dünyası için kutsal kabul edilen bu mekânda, Meryem Ana’nın son yıllarını
geçirdiğine inanılan evi ziyaret ediyor ve dileklerimizi sunuyoruz. Öğle yemeğimizi, bölgenin meşhur Ege
mutfağına ait lezzetlerle alıyoruz (Ekstra). Yemeğimizin ardından rotamızı Alaçatı’ya çeviriyoruz. Dar taş
sokakları, renkli pencereleri, begonvillerle süslenmiş taş evleri ve konsept butik dükkânlarıyla ünlü Alaçatı’da
serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz Alaçatı’nın şirin kafelerinde kahvelerini yudumlayabilir veya
alışveriş yapabilir. Son durağımız, Ege’nin incisi Çeşme. Burada Çeşme Kalesi’ni, Marina’yı ve meşhur Ilıca
Plajı’nı ziyaret ediyor, Ege Denizi’nin serin sularında vakit geçirmek isteyen misafirlerimize serbest zaman
tanıyoruz. Çeşme’nin huzurlu atmosferinde geçirdiğimiz zamanın ardından, akşam saatlerinde otelimize varıyor,
dinlenmek ve yeni güne hazırlanmak üzere odalarımıza yerleşiyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri

 Sabah Kahvaltısı: Güzergâh üzerinde uygun bir tesiste (Ekstra)
 Öğle Yemeği: Efes bölgesinde yöresel lezzetler (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü (Dahil)

Konaklama: İzmir veya Çeşme Otelleri



3 Gün: Didim Apollon Tapınağı - Doğanbey Köyü - Kuşadası - Şirince

 

 Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, tarihin derinliklerine yolculuk yapmak üzere Didim Apollon
Tapınağı'na doğru hareket ediyoruz. Antik dünyanın en büyük kehanet merkezlerinden biri olan Apollon
Tapınağı, devasa sütunları ve görkemli mimarisiyle bizleri büyülüyor. Rehberimizden, Apollon’un kutsal alanı,
Medusa kabartmaları ve kehanet ritüelleri hakkında detaylı bilgiler aldıktan sonra, tapınağın büyüleyici
atmosferinde kısa bir serbest zaman veriyoruz.
Sonraki durağımız, doğallığını ve tarihi dokusunu koruyarak günümüze ulaşmış, şirin ve sakin bir köy olan
Doğanbey Köyü. Eski Rum taş evleri, dar sokakları ve yemyeşil doğasıyla adeta bir zaman kapsülü olan bu
köyde, fotoğraf çekmek ve köyün huzurlu atmosferinde vakit geçirmek için serbest zamanımız olacak.
Doğanbey’den ayrılarak, Ege’nin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Kuşadası’na ulaşıyoruz. Masmavi
denizi, sahil boyunca uzanan kafeleri, çarşıları ve tarihi yapılarıyla ünlü olan Kuşadası’nda serbest zaman
veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz sahilde yürüyüş yapabilir, alışverişin keyfini çıkarabilir ya da liman bölgesinde
oturup kahvelerini yudumlayabilirler. Öğleden sonra rotamızı, meşhur şarapları, daracık taş sokakları ve tarihi
atmosferiyle ünlü Şirince Köyü’ne çeviriyoruz. Tarihi Rum evleri arasında yürürken, köyün nostaljik havasını
soluyarak birbirinden özel el yapımı ürünleri keşfetme fırsatı buluyoruz. Burada yöresel meyve şaraplarının
tadına bakabilir, Şirince’nin eşsiz dokusunu fotoğraflayabilir ve hediyelik eşya dükkânlarını gezebilirsiniz. Günün
sonunda, Ege’nin bu huzurlu köşesinden ayrılarak otelimize doğru yola çıkıyoruz. Otelde alacağımız akşam
yemeğinin ardından, dileyen misafirlerimiz Kuşadası’nın hareketli gece hayatını keşfe çıkabilir veya otelde
dinlenerek yeni güne hazırlanabilir.

 

Yeme-İçme Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü (Dahil)
Öğle Yemeği: Kuşadası veya Şirince’de yöresel lezzetler (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü (Dahil)

 Konaklama: Kuşadası veya Selçuk Otelleri

 



4 Gün: Pamukkale - İstanbul

 Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, tarihin ve doğanın iç içe geçtiği, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Pamukkale’ye doğru hareket ediyoruz. Burada, antik dönemden günümüze ulaşan görkemli
Hierapolis Antik Kenti’ni keşfetmek üzere gezimize başlıyoruz. İlk durağımız, Roma döneminin en iyi korunmuş
tiyatrolarından biri olan Hierapolis Tiyatrosu. Yaklaşık 12.000 kişilik kapasitesiyle etkileyici bir yapı olan bu
tiyatro, o dönemin sanatsal ve mühendislik harikalarından biridir. Sahne bölümündeki detaylı kabartmalar ve
antik atmosfer, misafirlerimizi adeta zaman yolculuğuna çıkarıyor. Tiyatro ziyaretimizin ardından, Hierapolis’in
kutsal alanlarından biri olan Apollon Tapınağı’na geçiyoruz. Gizemli mitolojik hikâyeleriyle bilinen bu tapınak,
tanrı Apollon’a adanmış olup antik çağlarda önemli bir kehanet merkezi olarak kullanılmıştır. Rehberimizin
anlatımları eşliğinde, tapınağın tarihi ve kehanet ritüelleri hakkında bilgiler alıyoruz. Tarih dolu gezimizin
ardından, rotamızı Pamukkale’nin ünlü travertenlerine çeviriyoruz. Beyaz cennet olarak adlandırılan
travertenler, kalsiyum karbonat açısından zengin termal suların binlerce yıl boyunca oluşturduğu doğal
havuzlardan oluşmaktadır. Burada, çıplak ayakla travertenlerin üzerinde yürüyerek, şifalı suların tadını
çıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz, Antik Kleopatra Havuzu’nda yüzerek, şifalı termal suların keyfini
sürebilirler (Ekstra). Romalılar döneminden günümüze kalan bu havuz, efsaneye göre Kleopatra'nın güzelliğinin
sırrı olarak bilinmektedir. Travertenlerde geçireceğimiz serbest zamanın ardından, Pamukkale’nin eşsiz
manzarasında bol bol fotoğraf çekerek bu doğa harikasını ölümsüzleştiriyoruz. Ardından, otobüsümüze binerek
siz değerli misafirlerimiz bir sonraki organizasyonlarımızda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

 

Yeme-İçme Bilgileri

 Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü (Dahil)
Öğle Yemeği: Pamukkale bölgesinde yöresel menü (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece konaklama yoktur.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama

Otellerde 2 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 2 gece açık büfe veya set menü akşam yemeği

Lüks Araçlar ile ulaşım (Kişi Sayısına Göre Araç Detayları Aşağıda Yer Almaktadır.)

Rehberlik hizmetleri

Araç İçi Bardak Su

Go Turkey Güvencesi

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Programda belirtilen tüm müze ören yeri vb. giriş ücretleri

Özel idare ve belediye işletmelerine ait giriş ücretleri

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tüm özel harcamalar

Gece turları

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kusadasi-cesme-pamukkale-turu-ramazan-bayrami-ozel-2932
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 02:53 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kusadasi-cesme-pamukkale-turu-ramazan-bayrami-ozel-2932

